
Smlouva o zpracování projektové dokumentace a o výkonu autorského dozoru

Dodatek č. 2

DODATEK č. 2

ke smlouvě

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. 17268-Il/2012 ze dne 29.5.2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001

DIČ: cz00023001

bankovní spojení: ČNB, č.ú.: 42334041/0710

zastoupená lng. Helenou Rógnerovou, ředitelkou

dále jen „Objednatel" na straně jedné

PENTA PROJEKT s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn.: C 117727

se sídlem Mrštíkova 1166/12, 586 01 Jihlava

IČO: 47916621

DIČ: CZ47916621

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 672846033/0300

zastoupená Ing. arch. Jaromírem Homolkou, CSc., jednatelem

dále jen „Zhotovitel" na straně druhé

Článek 1.

1. Smluvní strany konstatují, že uzavřely dne 9.5.2022, ve znění dodatku č. 1 ze dne 31.5.2023, v souladu

sustanoveními zákona č. 89/2012, občanský zákoník, smlouvu o dílo, a to na základě výsledku

nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Návazné investice na výstavbu objektů G1 a G2 —

projektové práce", ev. č. PZ-2022-0000231 (dále jen „Smlouva").

2. V souladu s uzavřenou Smlouvou se Zhotovitel zavázal vyhotovit pro Objednatele jednotlivé projekty

(označené „Projekt 1"až „Projekt 6") pro investice, které hodlá Objednatel realizovat v návaznosti na

výstavbu nových objektů G1 a G2.

Článek 2.

1. Předmětem tohoto dodatku je dodatku je posunutí termínu pro předání návrhu DSP Objednateli, a to

pro Projekt 4 (Propojení stávajícího objektu D 5 nově budovanými objekty G1 a 62 včetně vybudování

technologického sálu, perfuze, filtru v 1. PP stávajícího objektu D), z důvodu změny požadavků

Objednatele v dispozičním uspořádání oproti původní studii, která je podkladem pro projektové práce

této části plnění ze Smlouvy.

2. Dále Objednatel požaduje vyhotovit projektovou dokumentaci pro zřízení nové strojovny VZT na úrovni

1. PP (stávající strojovnu VZT, umístěnou ve 2. PP, nelze z omezených prostorových důvodů použít).

3. Na základě výše uvedeného smluvní strany sjednávají, že nejpozději bude uvedený Projekt 4 předán

Objednateli k připomínkám dne 31. 8. 2023.

Evidenční číslo IKEM: PZ- 2022-0000231

Identifikátor veřejné zakázky: Z2022 - 007613



Článek 3.

1. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti jeho

uveřejněním v registru smluv. Uveřejněnítohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

2. Smluvní strany prohlašují, že na obsahu tohoto dodatku č. 1 byly dohodnutyjiž dne 3. 8. 2023, ačkoli o

tom v té době nebyl pořízen formalizovaný písemný dodatek ke smlouvě, a že tento dodatek v písemné

podobě formalizuje předchozí faktickou dohodu smluvních stran o změnách projektové dokumentace,

uvedených v tomto dodatku.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Pokud je tento dodatek podepisován elektronicky, je vyhotoven vjednom stejnopise podepsaném

elektronicky oběma smluvními stranami.

V Praze dne VJihlavě dne

Digitálně podepsal Digitálně podepsal

Jarom I r Homolka, CSc.

" ' Datum:2023.ll.02 Datum:2023.10.18
Rognerova 15:12:10 +0100. Homolka, CSc. 10:28:1o+02'00'

  

za Institut klinické a experimentální medicíny za PENTA PROJEKT s.r.o.

Ing. Helena Rógnerová, ředitelka Ing. arch. Jaromír Homolka, CSc., jednatel


